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YÖNETİM KURULU’NUN MESAJI 
 
 
 
 
Değerli Mütevelli Heyet Üyeleri, 
 
Vakfımız kurulduğu gündeki amaçları doğrultusunda, "Türkiye'nin sorun çözme 
kabiliyetini geliştirme" çalışmalarına devam etmektedir. Bu amaçla yeni yönetim 
kurulumuzun ikinci yılı sonunda yapmış olduğumuz faaliyetleri bilgilerinize sunmak 
istiyoruz. 
 
Hepinizin de onaylayacağınızı düşündüğümüz gücümüz, Vakfımızın proje üretim 
çeşitliliği ve süratidir. Ancak, ürettiğimiz projelerin yaygınlaştırması ve topluma mal 
edilebilmesi konusunda arzu ettiğimiz seviyenin çok gerisindeyiz. 
 
Vakfımızın 32 yıllık deneyim ve birikimini bugün içinde bulunduğumuz koşullarda çok 
daha ileri bir sosyal medya ve tanıtım desteği ile yeterli seviyedeki profesyonel kadro 
aracılığıyla toplumumuza aktarabilmek en büyük dileğimizdir. Bu amaçla geçtiğimiz 
dönem içinde Sosyal Medya içerik üretimi için bir üniversite öğrencisini görevlendirdik,  
bir kişi olan profesyonel kadromuzu , SOT ve Ev Genci projeleri sorumlularının eklenmesi 
ile üçe çıkardık. 
 
Son yıl içinde iki defa yaptığımız maddi katkı çağrılarına beklediğimiz ilginin 
gösterildiğini söylemek zor gözüküyor, buna karşı Vakıf Tüzüğünde yapılmasını 
düşündüğümüz değişiklik önerileri de ekte bilgilerinize sunulmaktadır. 
 
Gelecekte toplumdaki bilinirliği daha arttırılmış ve projeleri toplumun öncü kesimlerinde 
yaygınlaştırılmış bir vakfa sahip olmak dileğiyle sizleri saygıyla selamlıyoruz. 
 
Faaliyet Raporu ve Mali Tablolar incelemeniz için aşağıda yer alan QR kodları ile 
bilgilerinize sunulmaktadır. 22 Nisan 2026 
 
 
 
Saygılarımızla, 
 
Beyaz Nokta® Gelişim Vakfı 
Yönetim Kurulu 
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BEYAZ NOKTA® GELİŞİM VAKFI 
VİZYON, MİSYON VE DEĞERLERİ  
 
 
 
Vizyonumuz 
 
“Sorun Çözme Kabiliyeti” gelişmiş, sorunlarının çözümü için kurtarıcı beklemeyen bir 
toplum. 
 
 
Misyonumuz 
 
“Sorun Çözme Kabiliyetini” artırabilecek, tekrarlanabilir projeler üretip uygulamak. 
 
 
Değerlerimiz 
 
Erdem, Akılcılık (Bilimsellik), Bireycilik, Sürekli Gelişim ve Doğaya Saygı. 
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BEYAZ NOKTA® GELİŞİM VAKFI 
YÖNETİM VE DENETİM KURULU ÜYELERİ 
 
 

 
Onursal Başkan 
M. Tınaz Titiz 
 
 

Yönetim Kurulu  
(26.04.2024- Devam) 
 
Ayhan Yıldızel (Başkan) 
Ayşe Gezdur 
Bengi Başer 
Hüsniye Kaya 
İrfan Onay 
İsmail Karakuzey 
Tamer Koldaş 
Türker Ertürk 
 
 
Denetim Kurulu 
 
M. Sami Özeren 
Av. Hüseyin Cimşit 
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BEYAZ NOKTA® GELİŞİM VAKFI 
2025 YILI FAALİYETLERİ 
 

PROJE ÇALIŞMALARI 
 

WEB SİTESİ 
 
Beyaz Nokta Gelişim Vakfı olarak, daha kullanıcı dostu ve daha zengin bir içerikle 
sizlere hizmet verebilmek adına web sitemizi yeniledik. 

Yeni web sitemiz, vakfımızın faaliyetleri, projeleri ve etkinlikleri hakkında daha 
kapsamlı bilgiler sunarken, üyelerimiz için kolay erişilebilir bir platform haline geldi.  

Şimdi, https://www.beyaznokta.org.tr/ adresinden web sitemize göz atabilirsiniz! 
Neler Yeni? 

●​ Daha modern ve kullanıcı dostu tasarım, 
●​ Güncel etkinlik ve proje duyuruları, 
●​ Üye giriş sistemi ile kişisel bilgi ve katılımlarınızı yönetme imkanı, 
●​ Beyaz Nokta Yayınları, (Mutlaka göz atmanızı tavsiye ederiz) 
●​ Blog ve makale köşesi ile ilham verici yazılar 

Yeni web sitemizin sizin görüşlerinizle daha da gelişeceğine inanıyoruz. 
Deneyimlerinizi bizimle paylaşmak için bilgi@beyaznokta.org.tr  adresine yazabilirsiniz. 
“Çare Sizsiniz” KİTABI 
Depremzede Merve İnan’ın Sayın Tınaz Titiz’in destek ve yönlendirmesi ile yazdığı ve 
sonrasında konu ile ilgili 25 tanınmış/uzman kişinin kaleme aldığı makalelerden 
oluşan “Çare Sizsiniz” kitabı değerli paydaşlarımız ve Yönetim Kurulumuzun desteği 
ile Pegem Yayınevi aracılığı ile satışa sunulmuştur.  1.250 adet ilk basımı yapılmıştır.  
Sevgili Merve’ye, yayınevinden ve vakfımız aracılığı ile yapılan satıştan elde edilen 
gelir (75.650 TL) ödenmiştir.  
BNGV DEYİNCE AKLA GELEN KAVRAMLAR  ( e-Kitap ) 
 
Çoğunlukla karşı karşıya olduğumuz, toplumun geneli ile aynı lisanı konuşmuyor 
olma eksikliğimize, önemli bir katkı sağlayacağını düşündüğümüz, bu e-kitap 
aracılığıyla, Beyaz Noktaya ilgi duyanların başlangıç olarak bazı temel kavramları 
dağarcıklarına katmalarını bekliyoruz.  

A sınıfı Kavramlar: Beyaz Nokta® yaklaşımlarını kesin çizgilerle ayırt edici, büyük 
bölümü BN’ya özgü 11 kavramdır. Olup bitenleri genel felsefesiyle kavramak açısından 
tam anlaşılması gerekenlerdir. 

B sınıfı Kavramlar: A sınıfı kavramların oluşturduğu anlayış çerçevesinde sorunları 
anlamak ve çözüm ipuçları oluşturmak için yararlanılabilecek asgari 7 kavramdır. 

C sınıfı Kavramlar: Doğurganlığı yüksek bazı önemli toplum sorunlarını (Kirli Çıkar 
Çatışması, Korkusuzluk ortamını zedeleyici yönetim pratikleri gibi) çözmek için 
gereken özel Sorun Çözme Araçları sayılabilecek 12 kavram. 

D sınıfı Kavramlar: Daha anonim nitelikli (başka kuruluşlarca da kullanılabilen), 
BN’nın sık kullandığı, bu nedenle de BN ile birlikte anılır olmuş 31 kavramdır. 
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Kitabı hazırlayan Bülent Ağaoğlu ile redaksiyonunu yapan Tınaz Titiz ve Ayşe 
Gezdur’a, ayrıca kitabın elinizde olan formata çevrilmesini sağlayan Serkan Aydın’a en 
içten teşekkürlerimizi iletiyoruz. 

E-kitap serisinin bu ilk yayınının Vakfımıza ve ilgi duyanlara yararlı olması ve müteakip 
yayınların yolunu açması beklentisiyle, keyifli okumalar diliyoruz. 

E-Kitap Serimizin 2.Yetkin Akıl  ve 3. Birleşik Akıl Ağı BAA Linkler bölümleri de 
yayınlanmıştır.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ İŞ BİRLİĞİ  
 
Beyaz Nokta Gelişim Vakfı olarak, toplumumuzun gelişimine katkı sağlamak adına 
İstanbul Kent Üniversitesi ile bir iş birliği protokolü imzalanmıştır.  
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Bu protokol kapsamında, eğitim, toplumsal farkındalık ve ortak projeler geliştirme 
alanlarında güçlü bir sinerji yaratmayı hedefliyoruz. 

Bu iş birliğinin, eğitim dünyasına ve toplumumuza değer katacak önemli projelerin 
hayata geçirilmesine zemin hazırlayacağını düşünüyoruz. 

İş birliğimizin gelecekte daha büyük başarılara vesile olmasını temenni ederiz. 

İşbirliğimiz kapsamında 2025 yılında Kent Üniversitesinin ev sahipliği yapmış 
olduğu; Sürdürülebilirlik için İnovasyon, Yetkin Akıl Konferansı ve 2030’ lu 
Yıllarda Türkiye Sempozyumu gerçekleştirilmiştir. 
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YETKİN AKIL VE BİLEŞENLERİ 
 
Yetkin Akıl (YA) ilk duyuşta bile bir yabancılık, bir tepeden bakış algısı uyarıyor. Belki 
de içten içe tutkuyla bağlı olduğumuz, en sevinçli, en kederli zamanlarımızda bile bir 
an yanımızdan ayrılmamış sadık dostumuza, aklımıza karşı bir meydan okuma 
yaratıyor. 

Ortak Akıl, Kolektif Akıl, Birleşik Akıl gibi terimlere aşina olanlarda bile, 
cisimlendirilmesi güç bu soyut şeyin, bir de yetkinleşmiş hali ima ediliyor. 

Bu yabancılaşmayı biraz olsun azaltabilmek için “akıl” sözcüğü yerine sözlükteki 
karşılıklarından “kavrama gücü”nü benimseyerek, cisimlendirme yolunda bir kısa 
adım atarsak: Akıl, çevremizde olup bitenleri kavrama, onlar üzerinde düşünme 
ve onları paylaşım araçları olan dillerimizdir.​  

Yetkin Akıl Nedir?  

 

“Dillerimiz” ile kast edilenler ise başta sözel dil olmak üzere icat ettiğimiz çeşitli 
diller. Matematik, mantık, grafik ve diğer diller. Bir de o dillerin kullanım yetkinliğini 
sağlayan yetenekler ya da sınırlayıcılar var. IQ, EQ ve diğerleri ile Akıl Daraltıcılar gibi. 

“Her dil çeşidi bir akıl anlamına geliyor” 
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Bu özdeşliğin anlaşılması, Yetkin Akıl kapısını açacak olan anahtardır. 
Eğer dillerin, kavrama gücü’ nün başlıca aracı olduğu kabul edilirse, bu dil 
birlikteliğinin de birleşik (yetkin) bir kavrama gücü oluşturacağı gibi bir olgu ortaya 
çıkacaktır. Dahası, bu yetkin kavrama gücünün (yani aklın) keskinleşmesini 
sağlayabilecek her bir dilin kavrama gücünü artırıcı yolların birlikte kullanılmasıyla 
daha da gelişmiş bir akıl ortaya çıkacaktır. Aranan akıl budur. 

Tanımlanan bu sürecin tersi de aynı şekilde geçerlidir. Kümeden ayrılacak her dil veya 
o dilin gücünü artırıcı öğe, bileşik aklı zayıflatacaktır. Giderek kümedeki dillerin ve 
destekleyici öğelerin azalmasıyla, en basit olguları kavrayamayan bir akıl düzeyi 
ortaya çıkacaktır. PISA testlerindeki “anadilinde okuduğunu anlayamamak” şeklinde 
ortaya çıkan yerimizin bu olgu yoluyla değerlendirilmesi yararlı olur. 

Küme oluşturan diller ve onları destekleyen KGA (Kavrama Gücü Arttırıcılar)ın giderek 
azalmasının doğuracağı “akılsızlık ortamı”nın sonuçları  maalesef sadece PISA 
sonuçları ile sınırlı değildir. 

İlgili Zihin Haritasında da2 görüldüğü gibi, çeşitli diller bir diğer dilin (şiddet dili) 
olumsuz etkilerini terbiye edici etkiler yaratabilmesini sağlamaktadır. Bu nedenle, 
terbiye edici etkinin azalmasına yol açacak her zayıflama, ortadaki kavrama ve ifade 
gücü ihtiyacının bir başka yoldan tamamlanmasına yol açmak zorundadır. 
Toplumdaki yaygın şiddetin ve onun çeşitli düzeydeki yansımalarının (en hafifi sözel 
şiddet, hakaret, taciz vd) kaynağı olacaktır. 

TEGV AKADEMİ İŞBİRLİĞİ ÇALIŞMALARI 
 
TEGV Eğitim Programları ekibiyle yapılan değerlendirme toplantıları sonucunda, 
aşağıda belirtilen projelerimizin içerikleri TEGV Akademi platformunda 
(https://tegvakademi.org) paylaşılmasına karar verilmiştir. Bu karar, projelerimizin 
daha geniş kitlelere ulaşması ve eğitimde katma değer yaratması açısından önemli 
bir adımdır: 

-​ Kavram Mutfağı 
-​ Adil Yaşam – Sıra Saygısı 
-​ Soru Oluşturma Teknikleri  

 
TÜLBEK-BNGV İŞBİRLİĞİ VE YENİ DÖNEM PROJELERİ 
​
TÜLBEK ile Beyaz Nokta® Gelişim Vakfı arasında bir yıl önce başlatılan işbirliği 
çerçevesinde, deprem bölgesindeki gençlerin beceri kazanımını hedefleyen “Altın 
Bilezik” projesi olumlu sonuçlar vermiştir. 25 Mart 2025 tarihinde yapılan toplantıda, 
bu işbirliğinin genişletilmesi yönünde iki yeni adım kararlaştırılmıştır: Üniversite 
bursiyerlerine yönelik çevrim içi “İnovasyon Teknikleri” eğitimiyle inovatif fikirlerin 
desteklenmesi ve Lions topluluğunda dijital ortamda ortak akıl üretimini amaçlayan 
eBeyin Fırtınası yönteminin yaygınlaştırılması. Bu çalışmalarla gençlerin günümüz 
dünyasına daha iyi uyum sağlamaları ve kurum içi iletişimde değer odaklı 
dönüşümün desteklenmesi hedeflenmektedir. 
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BNGV Projeleri 
 

Sorumlu Siyaset 

Kavramsal Temeller 
Sorumlu Siyaset’ in özü, bireysel ve grup çıkarlarını tümüyle yok saymak değil; 
bunların, kamunun uzun erimli yararını sistematik olarak önceleyen, denetlenebilir ve 
geri beslemeye açık bir çerçeveye bağlanmasıdır.[1][2] 

Öz tanım denemesi 

●​ Sorumlu Siyaset, “iktidarı elde etmek ve kullanmak” faaliyetinin, sonuçları için 
hesap vermeyi, yanlış öngörü ve hatalarından öğrenmeyi ve gerektiğinde 
bedel ödemeyi peşinen kabul eden bir siyasal “taahhütler bütünü” olarak 
yapılmasıdır.[3][1] 

●​ Bu anlayışta siyasetçi, yalnızca iyi niyetli amaçlar güttüğü için değil, 
eylemlerinin öngörülebilir sonuçlarını üstlenmeye hazır olduğu, bu sonuçlar 
kamusal alanda izlenebilir ve değerlendirilebilir olduğu için “sorumlu” 
sayılır.[2][1][3] 

●​ “Sorumlu” terimiyle ifade edilen önemli ayırt edicilerden birisi de, siyasetçilerin 
tüm eylemlerinin sorumluluklarından partileri adına değil kendileri adına 
yaptıklatının vurgulanmasıdır. Bu, bir siyasi parti kimliği altında yapılan 
eylemin sorumluluklarının, o partiden bir başkasına geçerek değişmeyeceğini, 
sorumlulukların Blok Zincir yoluyla değiştirilemezliğinin sağlandığınıi ifade 
etmektedir. 

Gündelik dilden farkı 

●​ Gündelik dilde “siyaset”, çoğu zaman gücü ele geçirmek ve dağıtmak için her 
aracın mubah görüldüğü, bireysel/partisel çıkarın kamu yararını bastırdığı bir 
etkinlik olarak algılanıyor.[4] 

●​ Sorumlu Siyaset ise, bu pratiğe karşılık, kamu yararını önceleyen ama onu 
soyut bir slogan olmaktan çıkarıp; ölçülebilir hedefler, açık kriterler, önceden 
ilan edilmiş kırmızı çizgiler ve “otomatik” yaptırımlarla somutlaştırmayı 
hedefleyen normatif bir ideal sunar.[5][1] 

Kavramın ayırt edici unsurları 

●​ Sorumlu Siyaset, herhangi bir noktada yaşanabilecek suistimalin tüm yapıya 
yayılmasını engelleyen 'Hasar Freni' (Blast Radius) mimarisiyle çalışır. 
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Gemilerdeki sızdırmaz bölmeler gibi, bir noktada oluşan 'su kaçağı' 
(hata/saldırı) sadece o bölgeyi etkiler; sistemin geri kalanı batmaz ve işleyişine 
kesintisiz devam eder. Böylece irrasyonel saldırılarda dahi etki alanı sınırlı 
tutulur. 

●​ Hesap verebilirlik: Karar verici ile etkilenenler arasında “bilgilendirme, 
gerekçelendirme ve cezalandırılabilir olma” ilişkisini açık şekilde kurar.[1][3] 

●​ Öngörülebilirlik ve öğrenme: Yanlış kararların yalnızca eleştirilmesi değil, 
kurumsal öğrenme fırsatına çevrilmesi; yani “yanlıştan bir üst kapasiteye 
sıçrama”yı kural haline getirmeye çalışır.[2][1] 

●​ Taahhüt ve yaptırım: Siyasetçiyi yalnızca seçim döngüsüne değil, önceden ilan 
edilmiş kişisel ve kurumsal yaptırımlara (istifa, siyasetten çekilme, kamuya açık 
öz eleştiri vb.) bağlayarak “bedelsiz siyaset”e kapıyı kapatmayı hedefler.[5][1] 

Bu çerçevede Sorumlu Siyaset, “siyaset nasıl yapılmalı?” sorusuna, hem ahlakî 
(sorumluluk ahlakı), hem kurumsal (hesap verebilirlik ve yaptırım), hem de bilişsel 
(yanlıştan öğrenme) boyutları bir arada içeren bir yanıt öneren üst kavram olarak 
görülebilir.[3][1][2] 

Kaynaklar 
[1] Sorumluluk - Vikipedi https://tr.wikipedia.org/wiki/Sorumluluk  
[2] Siyaset ve Ahlâk - Özgürlük Araştırmaları Derneği https://oad.org.tr/blog/siyaset-ve-ahlak/  
[3] 269 https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/271232  
[4] Siyaset: Neden ve Nasıl? https://www.tuncsoyer.com.tr/siyaset-neden-ve-nasil  
[5] Tinaz Titiz - tinaztitiz https://tinaztitiz.com/author/tinaztitiz/  
[6] Sorumlu siyaset işte bu demek! - Yeni Mesaj Gazetesi 
https://www.yenimesaj.com.tr/sorumlu-siyaset-iste-bu-demek-H1128194.htm  
[7] [PDF] MAX WEBER'İN SİYASET TEORİSİ ÜZERİNE BİR DEĞERLENDİRME 
https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/2500946  
[8] Büyümek istiyoruz - Süleyman Soylu https://suleymansoylu.com/buyumek-istiyoruz/  
[9] [PDF] Dr. Devlet BAHÇELİ'nin TBMM MHP Grup Toplantısı Konuşmaları  
https://www.mhp.org.tr/usr_img/_mhp2007/kitaplar/sorumulukkulturu.pdf  
[10] Medya Siyaset https://medyasiyaset.com  
[11] Sosyal Dönüşüm Web Si̇teleri̇ https://bulentagaoglu.blogspot.com/2020/04/tinaz-titiz-onculugunde-kurulan-ve.html  
[12] Siyaset ve Toplum Araştırmaları Dergisi https://siyasetvetoplum.org  
[13] Siyaset.net - Haber, siyaset haberleri, son dakika haberler https://www.siyaset.net  
[14] Zihni Ağırman: MUHALEFET SORUMLU SİYASET YAPMALI - Taka ... 
https://www.takagazete.com.tr/muhalefet-sorumlu-siyaset-yapmali  
[15] siyaset - SN Media https://www.snmedia.at/siyaset  
 

Altın Bilezik Projesi 

Altın Bilezik Projesi, Beyaz Nokta Gelişim Vakfı (BNGV) tarafından, 6 Şubat 2023 
depreminden etkilenen çocuk ve gençlere destek amacıyla geliştirilen yenilikçi bir 
girişidir. Bu proje, katılımcılara hem maddi destek sunar hem de onlara beceri 
kazandırarak uzun vadeli fayda sağlar. Projenin temel hedefi, katılımcıların yarattığı 
yazılı ve görsel materyaller yoluyla, onlara maddi katkı sağlarken aynı zamanda 
yaratıcılık ve öğrenme fırsatları sunmaktır. 

Projenin Amaçları 
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https://www.tuncsoyer.com.tr/siyaset-neden-ve-nasil
https://tinaztitiz.com/author/tinaztitiz/
https://www.yenimesaj.com.tr/sorumlu-siyaset-iste-bu-demek-H1128194.htm
https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/2500946
https://suleymansoylu.com/buyumek-istiyoruz/
https://www.mhp.org.tr/usr_img/_mhp2007/kitaplar/sorumulukkulturu.pdf
https://medyasiyaset.com
https://bulentagaoglu.blogspot.com/2020/04/tinaz-titiz-onculugunde-kurulan-ve.html
https://siyasetvetoplum.org
https://www.siyaset.net
https://www.takagazete.com.tr/muhalefet-sorumlu-siyaset-yapmali
https://www.snmedia.at/siyaset


●​ Maddi Destek: Katılımcıların ürettikleri materyaller değerlendirilip uygun 
+görüldüğü takdirde, kendilerine belirli miktarda ödeme yapılarak maddi 
destek sağlanır. 

●​ Beceri Kazanımı: Katılımcılar, proje süresince görsel ve yazılı materyal üretme 
becerilerini geliştirir, bu sayede yarınlara daha hazırlıklı bir birey olmalarına 
katkıda bulunulur. 

●​ Sosyal Fayda: BNGV’nin deprem yardımı için toplanan fonların etkili ve yararlı 
bir şekilde kullanılması sağlanırken, topluma faydalı görsel materyallerin de 
üretimi teşvik edilir. 

Nasıl İşler? 

1.​ Materyal Hazırlama: Projeye katılan çocuk ve gençler, deprem zararlarını 
azaltma ve gelecekteki olası felaketlere karşı hazırlıklı olma temalarında, resim, 
karikatür, video, animasyon gibi ürünler hazırlar. 

2.​ Başvuru ve Değerlendirme: Katılımcılar, hazırladıkları ürünleri BNGV’nin özel 
olarak oluşturduğu “Başvuru Değerlendirme ve Eser Seçme Kurulu 
(BDESK)”ne gönderir. Başvurular, ürünlerin nitelikleri ve etik kurallara 
uygunluğu açısından değerlendirilir. 

3.​ Ödeme ve Geri Bildirim: Değerlendirme sonucunda uygun bulunan ürünler 
için ödemeler yapılır ve katılımcılara teşekkür yazıları gönderilir. Uygun 
bulunmayan ürünlere ise sembolik bir ödül ve geri bildirim sağlanır. 

Katılım Koşulları 

●​ Proje, depremzede çocuk ve gençlere yöneliktir. Proje ile ilgili her türlü soru, 
öneri ve görüşler bilgi@beyaznokta.org.tr adresine mail yoluyla iletilir. 

●​ Katılımcıların gönderdikleri ürünler, tamamen kendi çalışmaları olmalı ve etik 
beyannamelerle desteklenmelidir. 

●​ Çocuk ve gençlerin, ürettikleri ürünlerin bilgilerini internet üzerinden 
bilgi@beyaznokta.org.tr adresine mail yoluyla iletmeleri gerekmektedir. 

Ürün Örnekleri ve Beklentiler 

●​ Resimler ve Karikatürler: El ya da yazılım yardımıyla oluşturulmuş, depremle 
ilgili önerileri gösteren çizimler. 

●​ Kısa Videolar ve Animasyonlar: Cep telefonuyla çekilebilecek ya da yazılımla 
oluşturulacak, deprem öncesi ve sonrası hazırlıklara odaklanan videolar. 

●​ Resimli Hikayeler ve Metinler: Deprem anılarından çıkarılan dersleri anlatan 
kısa hikayeler. 

Destek ve Bağışlar​
Projenin devam edebilmesi ve geniş kitlelere yayılabilmesi için, birey ve kurumların 
yapacağı bağışlar büyük önem taşır. Bağışta bulunmak isteyenler, BNGV’nin 
hesaplarına “BECERİ” notuyla katkı yapabilir. 
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https://www.beyaznokta.org.tr/projeler/project-detail/altin-bilezik-projesi/bilgi@beyaznokta.org.tr
mailto:bilgi@beyaznokta.org.tr


Proje ile ilgili daha fazla bilgi için, bu belgeye göz atabilirsiniz. 

 

 

Soru Oluşturma Tekniği (SOT) www.soruolusturmateknigi.com 

Sorusunu sormadığı cevaplarla değil; cevabını aradığı sorularla arayış içinde bireyler 

Merak >Soru sorma >Öğrenme >Anlama >Düşünme >İfade etme >Eylemlilik 

Zihinsel gelişim süreçlerinin Eğitim-Öğrenim aşamalarında bütünlük içinde 
etkinleştirilmiş olması, demokrasilerin gelişimi ve sürdürülebilirliği için güvence 
oluşturuyor. 

Öğrenme temelli eğitim, merak etme ve soru sorabilmekle mümkün. SOT aracı ile 
merak uyandırıp soru sormanın önündeki engelleri aşmak; dolayısıyla öğrenmeyle 
devam eden zihinsel gelişim süreçlerinin kesintisiz işlemesini kolaylaştırmak; 
eylemlilik aşamasına kadar bütün süreçleri tanıtıp deneyimlemeye olanak sağlıyor. 

Kavram Mutfağı®     www.kavrammutfagi.com   

Sorunları kavramlar üzerinden tanımlamak ve ifade etmenin hem çözüme hem de 
tarafların birbirlerini doğru anlamalarına katkısı yadsınamaz. Ancak kavramların tam 
olarak neyi ifade ettiğinde anlam birliği yoksa sonucun ne olacağı biliniyor.  

O bağlamda kimi kavramların anlam içeriği ve etimolojisiyle yer aldığı sanal ortamda 
bir sözlük oluşturuldu; ilgilenenlerin yararlanması ve zenginleştirilmesine açıktır. 

 Adil Yaşam®    www.adilyasam.net 

Temel varlık nedeni (misyon): “Bütün” olarak nitelenen ve birbiriyle dayanışma 
halinde varlığını sürdürebilen canlı ve cansız tüm varlıkların haklarının 
gözetimi değerinin, bu hakları olumlu veya olumsuz etkileyebilecek tüm kişisel ve 
kurumsal paydaşın değer sistemlerine yerleştirilmesi temel niyettir. 

Ülkü (vizyon): “Tüm kişi ve kurumlar, yaşamlarının her alanındaki tutum ve 
davranışlarında “bütün”ün sürdürülebilirliğine olumsuz etki yapmayacak alışkanlıkları 
edinmişler, bunları yaşamlarının doğal uzantıları haline getirmişlerdir. Bu vizyonun 
kısa ifadesi “zarar verme”dir; hiçbir şeye ve de kendine!” ifadesi ise Adil Yaşam® 
projesinin ülküsünü anlatmaktadır. 

Öz-değerler: Misyon ve vizyon ifadeleriyle belirlenen amacı gerçekleştirme yolunda, 
yol boyunca gözetilecek öz-değerler ise şunlardır: 

Arzulanan tutum ve davranışların gerçekleşmesi yolunda mümkün olan azami 
ölçüde doğal yolları benimsemek, ceza ve ödül yoluyla yaptırıma asgari ölçüde yer 
vermek, 
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https://www.beyaznokta.org.tr/media/uploads/2024/11/03/altn-bilezik-proje-belgesi_uCBhZOB.docx
https://soruolusturmateknigi.com/
http://www.kavrammutfagi.com
https://www.adilyasam.net/


Arzulanan tutum ve davranışlara sahip kişi ve kurumları yaygınlaştırmanın temel 
taşıyıcıları olarak benimsemek. 

“Ağ Aklı”ndan her fırsatta yararlanmak. 

Stratejisi: Niyet ve ülküsünü gerçekleştirme yolunda birbirine zıt etkilere sahip öğeler 
arasındaki olası “açmaz dengelerinin kırılması”na yardımcı olabilecek bir “taşıyıcı” 
kullanımı seçilmiştir. 

(İstanbul, İzmir ve diğer yıkıcı deprem beklentisi olan yöreler için) Yörede beklenen 
depremleri Adil Yaşam’ın taşıyıcısı yapmak. Beklenen depremin sürekli bir korku 
yaratma aracı olarak kullanımı yerine, bir değişim aracı olarak kullanımı bu açmazın 
kırılmasında değerli bir stratejik araçtır. 

Depreme hazırlığın kamu eliyle yapılabilecek olanlarının (binaların yıkılması, 
toplanma alanları oluşturulması, yolları serbest bırakacak araç park alanları 
oluşturulması gibi) dışında geniş bir alan tamamen “bireysel hazırlığa” bağlıdır. 

“Deprem öldürmez bina öldürür” şeklinde sloganlaşan söylem yerine “deprem 
öldürmez, deprem öncesi, sırası ve sonrasında ihtiyaç olan tutum ve davranışları 
kazanmamış ya da bazılarını değiştirmemiş olmak öldürür” söyleminin 
benimsenmesi gerekir. 

Adil Yaşam Projesi, bu yolda Deprem Zararlarını Azaltmak: Nasıl? Başlıklı belgesinde 
iki kolaylaştırıcı bölüm ortaya koyuyor: 

Kendini değiştirme bölümü: Herkes bazı alanlarda kendini değiştirmek ister ve 
bazıları deprem açısından da önem taşır. İnternet üzerindeki Kendini Değiştirme 
bölümünden yararlanacak kişiler, hem onlarca değişim alanı fikrinden seçim 
yapabilecekler, hem de bu bölümü zenginleştirici katkılar yapabileceklerdir. Kişiler bu 
fikirlerden deprem açısından da yararlı olabileceklere kendileri karar vereceklerdir. Bu 
yaklaşımın bir özelliği, her değişim isteğinin yerine getirilmemesi halinde kişilerin 
kendilerinin karar verecekleri bir yaptırım içermesidir. 

Bireyler, aileler ve kurumlar arası dayanışma bölümü: İnternet üzerinden Yöre 
halkının katkılarına açılacak bu bölüm her afette işe yarayacak, halkı bir dayanışma 
toplumu haline getirecektir. 

Bu iki bölüm ayrıntılı olarak sitede birer rehber olarak yer almıştır., 
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https://adilyasam.net/afet-zararlarini-azaltmak-bolum-i/


 

 

 

Hak Hırsızlığı (Çalışmaları Devam Eden Projemiz) 

“Sıra” deyince aklımıza 🧍🧍🧍🧍🧍🧍🧍şöyle bir şey geliyor.  Sıra Saygısı denilince de 
bu kişilerin “üzerinde uzlaşılmış bir anahtar” uyarınca, birbirinin önüne geçmeye 
çalışmaMAları, haklarına razı olmaları geliyor. Bu anahtar neler olabilir ve niçin ihtiyaç 
var? 

Anahtar, mesela “boy sırası” olabilir ya da yaş sırası, bir yere geliş sırası ve benzeri 
özellikler olabilir. Belirli ki kişileri sıraya sokup bozmamalarının istenmesinin nedeni, 
dağıtılacak şeyin sınırlı ya da dağıtıcı’nın sınırlı olmasıdır. Yaşamlarımızın her anında 
hep rastladığımız bir durum değil mi? 

Şimdi sıra kavramını yukarıdaki şekildekinden daha geniş alanlara yayıldığını 
göstermek için bir e-bf çalışması ile tabloyu, ortak aklınızla düzenlemek istiyoruz.  
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https://docs.google.com/document/d/15zgXKjtxr5CeQ6Q-BldgTIABhVznfQ-aECbERH6Mm9o/edit?tab=t.0


 

 

 

 

 

BASINDA-SOSYAL MEDYADA BEYAZ NOKTA®  
 

Türkiye’nin geleceğine dair önemli başlıkların ele alınacağı Beyaz Nokta 
Gelişim Vakfı ve Kent Üniversitesi işbirliği ile düzenlenen Türkiye 2030 
Sempozyumu düzenlendi. 
15 Nisan 2026 tarihinde İstanbul Kent Üniversitesi ve Beyaz Nokta Gelişim Vakfı 
iş birliğiyle Kent Üniversitesi Kağıthane Kampüsü’nde gerçekleştirdiğimiz 
“2030’lu Yıllarda Türkiye” Sempozyumu, ülkemizin küresel, teknolojik ve 
toplumsal dönüşümler karşısındaki konumunu çok boyutlu bir bakış açısıyla 
ele alma fırsatı sundu.​
Sempozyum boyunca öne çıkan temel yaklaşım; Türkiye’nin karşı karşıya 
olduğu sorunların kısa vadeli çözümlerle değil, akılcılık, etik değerler ve uzun 
vadeli vizyon temelinde ele alınması gerektiği oldu.​
Küresel belirsizlikler, hızlanan teknolojik dönüşüm ve değişen sosyokültürel 
dinamikler ışığında;​
👉 Yetkin akıl üretimi​
👉 Dijital ve yeşil dönüşüm​
👉 Kapsayıcı ve adil toplum​
👉 Nitelikli eğitim​
başlıklarının, 2030’a giden yolda belirleyici olacağı güçlü şekilde vurgulandı.​
Katkı sunan tüm konuşmacılara ve katılımcılara teşekkür ediyor; bu değerli iş 
birliğinin, geleceği birlikte düşünme ve inşa etme yolculuğumuza katkı 
sağlamasını diliyoruz.​
Sempozyum Sonuç Bildirgesi 👇 ​
https://lnkd.in/dgVpsTnn 
 
 

Zarar Vermeyen Dünya Vatandaşlığı - İstinye Üniversitesi - Tınaz Titiz 
05.03.2026 
Tınaz Titiz, İstinye Üniversitesi’nde düzenlenen sempozyumda gerçekleştirdiği 
bu konuşmada, insanlık için sürdürülebilir bir gelecek arayışında “Zarar 
Vermeyen Dünya Vatandaşlığı İlkesi” ni merkez alan bir yaklaşımı ele almıştır. 
Konuşmada, insan ve insan dışı varlıkların oluşturduğu bütünün 
sürdürülebilirliği açısından gereksiz entropi artışına yol açabilecek 
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https://lnkd.in/dgVpsTnn


eylemlerden kaçınmanın ve var olan zararları azaltmaya yönelik çabaların 
önemine dikkat çekilmektedir. 

Bu çerçevede “yarar üretme” kavramının, zararı önleme veya azaltma 
perspektifinden bağımsız düşünülemeyeceği vurgulanmaktadır. Bu konuşma, 
bireysel etik, çevresel sorumluluk ve toplumsal dayanışmayı birlikte 
değerlendiren bütüncül bir bakış açısı sunarak, sürdürülebilir ve adil bir dünya 
için gerekli dönüşümün düşünsel temellerine katkıda bulunmayı 
amaçlamaktadır. 
Sempozyum Konuşması 
 

 

 

Beyaz Nokta Gelişim Vakfı TÜYAP Kitap Fuarına Katılım Sağladı                 
17-21 Aralık 2025 
Beyaz Nokta Gelişim Vakfı Mütevelli Heyet üyelerimiz 42. Uluslararası İstanbul 
Kitap Fuarında okurlarıyla buluştular. Tanıtım masamızda gerçekleşen samimi 
sohbetler ve paylaşımlar bizler için çok kıymetliydi. İmza günümüze katılarak 
bizleri onurlandıran, vakfımızın değerli üyeleri olan yazarlarımıza gönülden 
teşekkür ederiz.  

 

 

Beyaz Nokta Gelişim Vakfı olarak bugün 34. Kalite Kongresindeydik.  
19-20 Kasım 2025 
Kal-Der Başkanı Hakan Konak ile bir araya gelerek merak kültürünü, çözüm 
odaklı düşünmeyi ve toplumsal gelişimi destekleyen projelerimizi paylaşma 
fırsatı bulduk.  
 

 
Zarar Vermeyen Dünya Vatandaşlığı - Tınaz Titiz - Liberist’25 Kültür ve 
Sanat Zirvesi Konuşması  13.10.2025 
 

Prof. Dr. Sinan Canan ile Anlat Bana  26.06.2025 
Prof. Dr. Sinan Canan ile Tınaz Titiz toplumsal sorunlara neden kalıcı çözümler 
üretemediğimiz konusunun görüşüldüğü Youtube Söyleşisi gerçekleştirildi. 
Çözüm, doğru soruyu sormaktan geçiyor. Yanlış tanımlanan problemler, 
çözüm ihtimallerini ortadan kaldırıyor.  
Söyleşi Kaydı 
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https://youtu.be/HWsbOcgK7mQ
https://www.beyaznokta.org.tr/news/news-details/beyaz-nokta-gelisim-vakfi-tuyap-kitap-fuarina-kati/
https://www.instagram.com/p/DRPoBBdDTSs/?img_index=1
https://www.youtube.com/watch?v=f7A_kgA9DdU
https://www.youtube.com/watch?v=f7A_kgA9DdU
https://www.youtube.com/watch?v=QcvAK6N6El8


TÜRKER ERTÜRK-TINAZ TİTİZ X PLATFORMUNDA SÖYLEŞİ.​
"DİLSİZ TOPLUMLAR FELAKET SÜRECİNİ DURDURACAK YETKİN AKIL 
ÜRETEMEZLER" 

Söyleşi Kaydı 
 

“ÇARE SİZSİNİZ” KİTABI HAKKINDA CUMHURİYET KİTAP DERGİSİ 
RÖPORTAJI 

 
 

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ GENÇ GİRİŞİMCİLER KULÜBÜ “GİRİŞİMCİLİK 
SOHBETLERİ” 

 

POYRAZ MAVİ VATAN YOUTUBE SOHBETLERİ   
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https://x.com/orsatramola/status/1790826453400981885?s=48&t=A7VAvnamIQXv1_PnT1jM3Q


Temel Ahlak İlkeleri - Tınaz TİTİZ - Moderatör Prof.Dr.Mehmet PALA 

●​ Temel Ahlak İlkeleri I 

Temel Ahlak İlkeleri I - Soru Cevap 

●​ Temel Ahlak İlkeleri II 

Temel Ahlak İlkeleri II - Soru Cevap 

●​ Temel Ahlak İlkeleri III 

Temel Ahlak İlkeleri III - Soru Cevap 
 

●​ Soru Oluşturma Tekniği ile öğrenme - SORU YANIT - Necati SAYGILI 

Soru Oluşturma Tekniği Bölüm 1 

Soru Oluşturma Tekniği Bölüm 2 
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https://www.youtube.com/watch?v=si4LWHPptDo
https://www.youtube.com/watch?v=5tE3jkeXIgc&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=xRY_zBvlqWU&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=IowAyVER-9Q&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=5BqiJUZY0I0
https://www.youtube.com/watch?v=pMD62OsT4fE
https://www.youtube.com/watch?v=PXRgGuzD7RM
https://www.youtube.com/watch?v=tcaxovDk5Dc


 

 

 

BEYAZ NOKTA® GELİŞİM VAKFI’NA  2025 
YILINDA YAPILAN BAĞIŞLAR 

 
6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu gereği bağışçı isimleri yayınlanmamıştır. 
 
 
 
2025 12 AYLIK TOPLAM​ ​ ​ ​ ​ ​ ​           527.223 TL 
 

BAĞIŞ SKALASI 
BAĞIŞ 

MİKTARI 
KİŞİ 

SAYISI PAY 

10.000 TL ve yukarı  422.597 12 80% 

1.000 TL - 10.000 TL arası 84.993 29 16% 

100 TL -1.000 TL arası 18.017 58 3% 

100 TL den az 1.616 127 0% 

Genel Toplam 527.223 226  
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BEYAZ NOKTA® GELİŞİM VAKFI 
MÜTEVELLİ HEYET ÜYELERİMİZ 

 
 

Mütevelli Heyet Üyeleri – Nisan 2026 
(Liste Alfabetik Adı sıralamasına göre yapılmıştır)  

 

AHMET KOPUZ EROL AYDIN NECATİ SAYGILI 

AHMET YAVUZ EROL ÖZDEMİR NEVİT DİLMEN 

ALİ AYDEMİR ESEN ARPAT NURSU MEHMET OKURER 

ALİ H. ÜSTAY ESRA MÜHÜRCÜ YAZICI OĞUZ ÖZGEN 

ALİ OĞUZTÜRK FARUK ECZACIBAŞI OKTAY YILMAZ  

ALİ YALMAN FARUK EKİNCİ ONAT BİTİK 

ALP ÖNOL FERİT ATAY ÖMER ERTUĞRUL ERDOĞAN  

ALPER KARAOĞLAN FULYA SARI ÖNDER KIRATLILAR 

ATAY CEYİŞAKAR GÖRGÜN ÖZDEMİR ÖRSAN ÖYMEN 

ATİYE ÜLKÜ ARIOĞLU GURBET ALTAY ÖZDEN ERTÜRK 

AYHAN BAHATTİN TUĞSUZ GÜLER YÜKSEL RASİM SELÇUK 

AYHAN YILDIZEL GÜLSEREN KAYA REŞAT ÖZKIZILCIK 

AYNUR KIRDAŞ ÖZDAL H. KAMİL TANRIVERDİ RIZA KUTLU IŞIK 

AYŞE GEZDUR HAMDİ DOĞAN RUHİ ÖRMECİ 
AZMİ BAKDUR HANDE RAMAZANOĞULLARI SEDEF KABAŞ 

AZMİ MACUN HASAN CEM KARSLI SERHAT AYDOĞAN 

BAŞAR TİTİZ HIZAL AKÜREN SİNAN OYMACI 

BAYRAM DURMUŞ HÜSEYİN CİMŞİT ŞAFAK URAL 

BENGİ BAŞER HÜSEYİN KADIOĞLU ŞERİF KAYNAR 

BERNA UZTÜRK HÜSNİYE KAYA ŞİRİN TEKİNAY 

BEYHAN TİTİZ İBRAHİM KOCABAŞ TAMER KOLDAŞ 

BİNNUR ÖNAL İMRAN IŞILDAR TARIK ÖZKUT 

BİRSEN KARPAK İPEK KORMAN TEOMAN YAĞLI 

BUKET EMİNOĞLU PİLAVCI İRFAN ONAY TINAZ TİTİZ 

CANAN PAK İSMAİL KARAKUZEY TURGAY ÖĞÜT 

CEMİL ÇAKMAKLI MEHMET BAHADIR ER TÜRKER ERTÜRK 

ÇİĞDEM BAYRAKTAR MEHMET SAMİ ÖZEREN UĞUR YÜCE 

ELİF TONGUÇ AKDAĞ MEHMET UHRİ Ali Can Polat (Vefat) 
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Sosyal Medya hesaplarımızı takip ediyor musunuz? 
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